
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.03.2013  № 246 

г. Кирово-Чепецк 

 
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства для земельного участка с кадастровым  

номером 43:42:000052:378 

 

Рассмотрев рекомендации комиссии по подготовке правил 

землепользования и застройки города Кирово-Чепецка, подготовленные на 

основании заключения о результатах публичных слушаний от 12.03.2013, 

руководствуясь ч. 6 ст. 40 Градостроительного кодекса, административным 

регламентом администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области по предоставлению муниципальной услуги по 

предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области утвержденным постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

02.07.2012 № 1608, администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объектов капитального строительства для 

земельного участка с кадастровым номером 43:42:000052:378, 

расположенного, в соответствии с правилами землепользования и застройки 

городского округа – муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, в территориальной зоне Ж-3, в части отклонения от 



предельной этажности многоквартирных жилых домов 5-9 этажей, для 

строительства многоквартирного жилого дома этажностью до 10 этажей 

включительно. 

2. Главному специалисту по связям с общественностью и СМИ 

(Вахрушева Л.Е.) опубликовать настоящее постановление в порядке, 

установленном для официального опубликования муниципальных правовых 

актов, иной официальной информации и разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области    В.Г. Жилин   
 


